
 
 
 

   

Valmiina työelämään! 
Vetovoimainen työpaikka - osaavimmat työntekijät 

 
Keskiviikko 17.5.2017 klo 12:00 - 16:00 

ICT-City, Auditorio Omega; Joukahaisenkatu 3, 20520 Turku 
 

Yritysten  ja organisaatioiden,  jotka haluavat rekrytoida osaavimmat työntekijät, pitää huolehtia 
hyvästä maineestaan ja vetovoimastaan työpaikkana. Tutkintonsa suorittaneet nuoret tarvitsevat 
valmiuksia,  jotka  tukevat  heitä  työn  ja  työelämän  muutoksissa,  työkyvyn  ylläpitämisessä  ja 
työllistymisessä.  Uudet  työntekijät  tuovat  organisaatioonsa  voimavaroja,  joiden  avulla 
suomalainen  työelämä  kehittyy myönteisesti.  Työelämätaidoilla  ja myönteisellä  asenteella  on 
myös kansantaloudellinen merkitys. 
 
Valmiina  työelämään!  (VALTE)  on  valtakunnallinen  hanke,  jossa  tuotetaan  työelämän  ja 
työhyvinvoinnin  opintokokonaisuus  toisen  ja  korkea‐asteen  opiskelijoille.  Opintojen  myötä 
vahvistuvat  työelämätaidot  auttavat  nuoria  työntekijöitä  osallistumaan  työyhteisönsä 
kehittämiseen heti työuransa alusta lähtien.  
 
Osana hanketta järjestämme yhdessä Turun kauppakamarin kanssa seminaarin, johon kutsumme 
Sinut  kuulemaan  ja  keskustelemaan, mitä  tietoja  ja  taitoja  työpaikat  odottavat  työelämään 
valmistuvilta opiskelijoilta  ja mitä opiskelijat odottavat vetovoimaisilta työpaikoilta. Tilaisuus 
kokoaa yhteen työelämän kehittäjät, tutkijat, opettajat, opiskelijat sekä työpaikkojen, hallinnon ja 
työmarkkinajärjestöjen edustajat.  
 
Hanketta koordinoi Turun yliopisto. Mukana konsortiossa ovat Turun AMK, Lapin yliopisto, Oulun 
yliopisto, Oulun seudun ammattiopisto, Jyväskylän yliopisto ja AMK, Vaasan yliopisto ja AMK sekä 
Saimaan AMK. Valmiina työelämään! on Sosiaali‐ ja terveysministeriön rahoittama ESR‐hanke ja 
tarjoiluineen osanottajille maksuton. 
 

Lämpimästi tervetuloa!  
Ilmoittautumiset 10.5.2017 mennessä valte.fi/seminaari 
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Ohjelma 
 

12:00 ‐ 12:30  Kevyt lounas 
 

12:30 ‐ 12:45    
 
 
 
12:45 ‐ 13:15 
 

Tilaisuuden avaus  
Vetovoimainen Varsinais‐Suomi ja osaavat työntekijät 
Maakuntajohtaja Kari Häkämies 
 
Hyvä maine ‐ vetovoimainen työpaikka  
Viestintäprofessori Erkki Karvonen, Oulun yliopisto 
 

13:15 ‐ 13:45     Mitä tulevaisuuden työltä odotetaan ‐ entä sen tekijöiltä?  
Toimitusjohtaja Minna Arve, Turun kauppakamari  
Hallituksen pj. Miika Tiainen, Turun yliopiston ylioppilaskunta 
Hallituksen jäsen Jenni Eloranta, Turun AMKn opiskelijakunta 
 

13:45 ‐ 14:15     Kahvi  
 

14:15 ‐ 15:15    Työpaja: Työelämän osaamistarpeet 
Työantajien ja opiskelijoiden näkökulmat 
 

15:15 ‐ 15:45    
 

Putouksen sketsihahmo opettaa työelämävalmiuksia 
 

15:45 ‐ 16:00     Päivän anti mukaan vietäväksi 
 
 

Seminaarin johdattelijoina toimivat Jyrki Liesivuori ja Paula Naumanen, Turun yliopisto, 
Tulevaisuuden teknologioiden laitos. 
Tilaisuuden toteuttaa Turun yliopiston ja Turun ammattikorkeakoulun  
Valmiina työelämään! ‐hankeryhmä yhteistyössä Turun kauppakamarin kanssa. 
 

VALTE


